
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 23. 10. 2014 do 5. 11. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

10B_2014

75-dílná sada Stanley
1/2“ a 1“4“ hlavic, imbusů, 
ráčen, prodloužení atd.
102051

1499.-

Lepidlo pevnostní 
Mamut
vytváří mimořádně 
odolné lepené spoje již 
s maximální počáteční 
pevností
přilepí i těžké předměty 
mamutí silou k podkladu
bez nutné fixace 
lepeného spoje
205860

159.-

Sleva se nevztahuje na chryzantémy a vřesy.

dárek
dámské nářadí 

Lady Tool Kit
ZDARMA

+

Ke dvěma lepidlům 
Mamut 

pivo Radegast 0,5 l

ZDARMA

+

Sekera Fiskars 365 
limitovaná edice
hmotnost: 1570 g
výška: 70,8 cm
plastové pouzdro s pojistkou
433394

2290.-

Hřbitovní svíčky
různé druhy
materiál: plast, sklo
316876

od 9.-
od 11.-

Máme pro Vás 

OTEVŘENO

28. 10. 2014
Na vybrané druhy 
venkovních rostlin 

50 % 
SLEVA

Řetězová pila
lišta 350 mm, 2000 W
příkon: 2000 W
délka vodící lišty: 350 mm
rychlost řetězu: 12 m/s
     hmotnost: 4,2 kg    423856

3590.-
3990.-

Limitovaná 
edice



2 Akční nabídka platí od 23. 10. 2014 do 5. 11. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Koupelnové osvětlení
včetně úsporného zdroje 
2D-21 W, IP44
el. předřadník
materiál: lesklý+broušený 
chrom, sklo opál mat
kulaté průměr: 29 cm
výška: 9 cm
hranaté rozměr: 
28 x 28 x 9cm
316373

599.-
799.-

Stojací lampa
1 x 4 / 2 x 4, 2 W
LED, 240 lm, 3000 K
materiál chrom
výška: 125 cm
330001

od 1090.-
od 1490.-

Sada Combi Clean M
vhodný pro mokré vytírání 
dlažeb, vyměnitelné návleky 
ze speciálních mikrovláken 
s výbornou absorpcí nečistot
záběr mopu 33 cm
sada obsahuje mop TWIST, 
vědro a nástavec pro ždímání
objem vědra: 12 l
záruka 2 roky
313821

599.-
899.-

Žehlící prkno
rozměry: 107 x 30 cm
podložka: 7 mm
nastavitelná výška:
71 - 87cm - 4 úrovně
noha o průměru 19 mm  
s ochranou patkou
318239

439.-
559.-

Sušák na prádlo
Duplo
rozkládací sušák s boční 
částí na radiátor
pevné a kvalitní šňůry
nová technologie pevných  
a odolných ramen
délka šnůr: 18 m
325397

649.-
849.-

Bezdrátový ohřívač 
Ardes ve tvaru Srdce
příkon: 400 W
ideální pro ohřev v posteli, 
na pohovce, v sedačce
bezpečné a rychlé ohřátí díky 
nabíječce
oddělitelná nabíječka udrží 
teplotu min. 3 hodiny
rozměry: 
15,5 x 16 x 4,5 cm
hmotnost: 0,74 kg
212534

389.-
469.-

Pokojové 
infrakřemíkové topidlo 
Ardes
příkon: 400/800 W
bezpečnostní vypínač při 
překlopení
bezhlučný provoz
dlouhá životnost
2 topná nastavení
rozměry: 
26 x 18,5 x 40 cm
212547

299.-
379.-

Keramické topidlo
Ardes
příkon: 750/1500 W
nastavení jako ventilátor bez 
přitápění nebo nastavitelný 
termostat
ochrana proti přehřátí
90°, oscilační
rozměry: 20 x 16 x 27 cm
váha 1,3 kg
212537

699.-
799.-

Stojany na pneu
pro skladování až 4ks 
pneumatik na discích
šetří místo při skladování 
pneumatik
zabraňuje poškození 
pneumatik
102027, 102028

od 289.-
od 359.-

Zimní celoprotektory
zimní celoprotektor má 
vynikající vlastnosti a skvělou 
přilnavost na sněhu a ledu
130708, 130709, 130710,
130711, 130712, 130713,
130714, 144227, 144228,
130715, 130716

od 689.-
od 829.-

Nabíječka mikroprocesor
univerzální přenosná nabíječka akumulátorů 
6/12 V, určeno pro akumulátory o kapacitě 
4-120 Ah, nabíjí všechny typy olověných (Pb) 
akumulátorů - bezúdržbové GEL (gelové), 
AGM, MF, VRLA, údržbové PbWet a PbCa
     146870

899.-
1190.-

akční balení
EcoClassic
42 W,70 W E27, 42 W 
E14, halogenová náhrada 
standardní žárovky, úspora  
až 30 %, životnost 2 roky
     102207

Hal-Twist
2y 35 W, 50 W GU10 40D 
3CT/32 SRP
halogenový reflektor
životnost 2 roky
102212

79.-
119.-



3Akční nabídka platí od 23. 10. 2014 do 5. 11. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 23. 10. 2014 do 5. 11. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Věneček slaměný, 
šiškový zdobený
průměr: 15, 20, 30 cm
430486

od 99.-
od 119.-

Hřbitovní vázy
Isis
výška: 26, 32, 36, 47 cm
Pieta
výška: 
21, 26, 32, 37, 42 cm
428601

od 25.- Čistící a ochranné 
přípravky na hroby
na náhrobní kameny
na impregnaci 
náhrobního kamene
na přírodní a umělý 
kámen
gelový čistič náhrobních 
lampiček a krbových skel
427882

99.-
139.-

Vysavač na listí HECHT 2800
s teleskopickou trubicí
hmotnost: 3 kg, příkon: 2800 kW
sběrný vak: 45 l, rychlost vzduchu: až 275 km/h
      414865

999.-
Vysavač na listí HECHT 3001
s teleskopickou trubicí, s kovovým nožem pro 
účinnější drcení materiálů, hmotnost: 4,8 kg
příkon: 3000 kW, sběrný vak: 50 l
rychlost vzduchu: až 300 km/h
     425013

1499.-
Zahradní kolečko
materiál: kov + plast
obsah korby 180 l
2089242290.-

2590.-

Nářadí pro úklid 
Vaší zahrady
koště úklidové
koště čirokové
hrábě 12 zubů
hrábě na listí MAXI
hrábě na listí pevné
hliníková lopata
313148

od 65.-
od 75.-

Plastový koš 
na odpad
materiál: plast
průměr: 500 mm
312244

85.-
99.-

Phalaenopsis  
jednovýhonový
květináč průměr 12 cm

výška 50 - 65 cm

433684

149.-
189.-

Tekuté hnojivo SUBSTRAL 

pro orchideje
podporuje zdravý růst a tvorbu květů

koncentrát na 35 litrů hnojivé zálivky

obsah: 250 ml
59,-  42,-   413413

Substrát SUBSTRAL pro orchideje

pro přesazování a pěstování

vyrobeno ze směsi kvalitních tříděných

rašelin, kokosových vláken a kůry

obsah: 3 l
59,-  49,-   413412

Tyčinky SUBSTRAL pro orchideje

komplexní výživa 

dlouhodobé působení – 2 měsíce

balení: 10 ks
99,-  65,-   413414

od 42.-
od 59.-

Hřbitovní vázy 
ADONIS
průměr: 15 cm
výška: 30 cm, těžké dno
barva: bílá-perleť, černá, 
stříbrná   432404

75.-
85.-

Kompostér
objem: 
380, 400, 600 a 800 l
materiál: plast
barva: zelená, černá
418393

od 589.-
od 799.-

ilustrační foto



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 23. 10. 2014 do 5. 11. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Dveře HDF
dekor: dub
šířka: 60 - 90 cm
provedení: P/L
212617

899.-
supercena

Interiérové dveře 
foliované - prosklené 
2/3
dekor: buk
šířka: 60 - 90 cm
provedení: P/L
206818

1590.-
1690.-

Dveře shrnovací 
Platinum 
decory:  javor, teak, ořech, 

růže, dub
214419

2490.-
2890.-

Kování Viki 
na kulaté rozetě 
obyč. klíč Nikl/Chrom
128168

499.-
669.-

Montážní lepidlo  
310 ml FIX FLEX
lepidlo s vysokou 
počáteční nosností 
a skvělou konečnou 
pevností lepeného spoje
pro lepení převážné 
většiny materiálů 
jako je dřevo, beton, 
kámen, kov, dřevotříska, 
omítkové zdivo
212549

79.-
99.-

Pěna Soudabond 
EASY 750 ml
lepící PU pěna Soudabond 
Easy je rychletuhnoucí 
polyuretanové lepidlo pro 
univerzální použití
vhodné pro vertikální 
i horizontální lepení
219,-  185,-  209374

Kotva chemická 
Soudafix  300 ml
dvousložková kotvicí hmota 
pro kotvení závitových
svorníků, upevňovacích 
koncovek, armovacích tyčí, 
různých profilů atd. 
bez působení tlaku na okolní 
materiál
269,-  225,-  223520

od 185.-
od 219.-

Krbová kamna 
Vaasa Plus IV
dvířka: antracit/stříbrná, víko
rozměry (š/h/v): 
56 x 37,8 x 90 cm
hmotnost: 86 kg
výkon: 4,9 - 8,3 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: dřevěné 
palety, uhelné brikety, 
ekobrikety
217819

9990.-
10990.-

Krbová kamna 
Modena
rozměry (š/h/v):
68,5 x 43,4 x 85 cm
hmotnost: 88 kg
výkon: 13 kW
průměr kouřovodu: 
150 mm
vhodné palivo: 
palivové dřevo, 
ekobrikety, 
hnědouhlené brikety
217836

10890.-
11990.-

Platinum 
classic 
teak

Platinum 
classic 
walnut 

Paltinum 
classic 
rose

Koš proutěný
Krbový hranatý 399,-  369,-
Krbový velký 499,-  459,-
Krbový oválný 429,-  379,-
Krbový oválný malý 349,-  319,-
Bramborový 50 239,-  199,-
Bramborový 60 279,-  249,-   
        220710

od 199.-

od 239.-

Kování Flat
na kulaté rozetě 
obyč. klíč Nerez elox
128233 

289.-
369.-


